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MC TUTURANO BRINDISI
Campionato Regionale MX FMI 2019
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ICamp. Reg_j.Pug_ina FMI 4~ Prova Tuturano

Challenge MX2

Prima Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 21:04:22

Tuturano MX (BR) 0,660 km
01/06/2019 19:20 .

I
o B

Giro lempo del Giro

5 1:01.482
6 1:01.491
7 1:00.912
8 1:00.013
9 1:00.147
10 1:00.093
1 1:00.379
12 1:00.014
13 1:01.985

(8) Tomasi Gioffré

Diff Ora

+2.783 21:09:20.128
+2.792 21:10:21.619
+2.213 21:11:22.531
+1.314 21:12:22.544
+1.448 21:13:22.691
+1.394 21:14:22.784
+1.680 21:15:23.163
+1.315 21:16:23.177
+3.286 21:17:25.162

1
2 1:00.468
3 58.827
4
5 1:01.654
6 1:01.322
7 1:01.086
8 1:00.083
9 59.825
10 59.784
11 1:00.236
12 1:04.075
13 59.698

(16) Conte Andrea

21:05:20.252
+1.983 21:06:20.720
+0.342 21:07:19.547

21:08:18.032
+3.169 21:09:19.686
+2.837 21:10:21.008
+2.601 21:11:22.094
+1.598 21:12:22.177
+1.340 21:13:22.002
+1.299 21:14:21.786
+1.751 21:15:22.022
+5.590 21:16:26.097
+1.213 21:17:25.795

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(37) Leggieri Oronzo
1 21:05:11.636
2 52.787 +0.317 21:06:04.423
3 21:06:56.893
4 57.732 +5.262 21:07:54.625
5 54.736 +2.266 21:08:49.361
6 54.410 +1.940 21:09:43.771
7 56.390 +3.920 21:10:40.161
8 53.978 +1.508 21:11:34.139
9 54.420 +1.950 21:12:28.559
10 56.612 +4.142 21:13:25.171
" 54.451 +1.981 21:14:19.622
12 54.011 +1.541 21:15:13.633
13 53.615 +1.145 21:16:07.248
14 54.328 +1.858 21:17:01.576
(410) Santoro Pasquale
1 21:05:11.144
2 21:06:01.808
3 50.737 +0.073 21:06:52.545
4 1:12.024 +21.360 21:08:04.569
5 51.517 +0.853 21:08:56.086
6 53.205 +2.541 21:09:49.291
7 52.017 +1.353 21:10:41.308
8 52.409 +1.745 21:11:33.717
9 55.138 +4.474 21:12:28.855
10 56.594 +5.930 21:13:25.449
11 1:07.928 +17.264 21:14:33.377
12 53.310 +2.646 21:15:26.687
13 57.113 +6.449 21:16:23.800
14 52.979 +2.315 21:17:16.779
(213) Mombello Diego
1 21:05:15.975
2 56.051 +0.289 21:06:12.026
3 56.065 +0.303 21:07:08.091
4 56.410 +0.648 21:08:04.501
5 21:09:00.263
6 57.956 +2.194 21:09:58.219
7 56.223 +0.461 21:10:54.442
8 56.752 +0.990 21:11:51.194
9 57.947 +2.185 21:12:49.141
10 57.418 +1.656 21:13:46.559
11 56.844 +1.082 21:14:43.403
12 56.340 +0.578 21:15:39.743
13 57.180 +1.418 21:16:36.923
14 56.712 +0.950 21:17:33.635
(3) Quarta Gaetano
1 21:05:16.341
2 56.573 +0.918 21:06:12.914
3 21:07:08.569
4 57.760 +2.105 21:08:06.329
5 56.917 +1.262 21:09:03.246
6 56.791 +1.136 21:10:00.037
7 57.024 +1.369 21:10:57.061
8 57.126 +1.471 21:11:54.187
9 57.669 +2.014 21:12:51.856
10 56.351 +0.696 21:13:48.207
11 56.589 +0.934 21:14:44.796
12 56.567 +0.912 21:15:41.363
13 56.213 +0.558 21:16:37.576
14 56.905 +1.250 21:17:34.481

(732) Tondi Luca

1 21:05:22.164
2 59.644 +0.482  21:06:21.808
Kl 59.162 | 21:07:20.970
4 59.369 +0.207  21:08:20.339
5 1:00.330 +1.168  21:09:20.669
6 1:01.399 +2237  21:10:22.068
7 1:00.952 +1.790 21:11:23.020
8 1:01.659 +2.497  21:12:24.679
9 59.738 +0.576  21:13:24.417
10 1:01.736 +2574  21:14:26.153
1 1:00.229 +1.067  21:15:26.382
12 59.753 +0.591 21:16:26.135
13 1:00.546 +1.384  21:17:26.681

(45) Agrosi Luigi
1 21:05:22.611
2 1:00.602 +1.301 21:06:23.213
3 21:07:22.514
4 59.437 +0.136  21:08:21.951
5 1:01.007 +1.706  21:09:22.958
6 1:02.377 +3.076  21:10:25.335
7 1:00.771 +1.470 21:11:26.106
8 1:00.208 +0.907  21:12:26.314
9 1:00.286 +0.985  21:13:26.600
10 1:00.252 +0.951 21:14:26.852
11 1:00.031 +0.730  21:15:26.883
12 59.937 +0.636  21:16:26.820
13 1:00.923 +1.622  21:17:27.743

(128) Palma Vincenzo

Giro fempo del Giro Diff Ora
1 21:05:17.167
2 56.361 +0.354 21:06:13.528
3 59.300 +3.293 21:07:12.828
4 56.367 +0.360 21:08:09.195
5 21:09:05.202
6 56.097 +0.090 21:10:01.299
7 56.745 +0.738 21:10:58.044
8 56.544 +0.537 21:11:54.588
9 57.903 +1.896 21:12:52.491

10 56.854 +0.847 21:13:49.345
11 56.112 +0.105 21:14:45.457
12 56.813 +0.806 21:15:42.270
13 56.050 +0.043 21:16:38.320
14 56.991 +0.984 21:17:35.311
(422) Suma Cosimo
1 21:05:15.127
2 54.987 +1.159 21:06:10.114
3 21:07:03.942
4 56.017 +2.189 21:07:59.959
5 55.255 +1.427 21:08:55.214
6 1:08.419 +14.591 21:10:03.633
7 57.729 +3.901 21:11:01.362
8 57.494 +3.666 21:11:58.856
9 56.138 +2.310 21:12:54.994
10 55.545 +1.717 21:13:50.539
" 55.972 +2.144 21:14:46.511
12 56.365 +2.537 21:15:42.876
13 56.545 +2.717 21:16:39.421
14 56.560 +2.732 21:17:35.981
(127) De Noto Stefano
1 21:05:18.688
2 21:06:14.857
3 56.300 +0.131 21:07:11.157
4 1:02.735 +6.566 21:08:13.892
5 57.724 +1.555 21:09:11.616
6 58.498 +2.329 21:10:10.114
7 59.425 +3.256 21:11:09.539
8 1:00.520 +4.351 21:12:10.059
9 59.594 +3.425 21:13:09.653
10 1:00.156 +3.987 21:14:09.809
" 58.605 +2.436 21:15:08.414
12 1:00.475 +4.306 21:16:08.889
13 1:01.484 +5.315 21:17:10.373
(27) Quaranta Angelo
1 21:05:24.797
2 59.629 +1.267 21:06:24.426
3 59.047 +0.685 21:07:23.473
4 59.744 +1.382 21:08:23.217
5 TEEZE 21:09:21.579
6 1:01.204 +2.842 21:10:22.783
7 1:01.197 +2.835 21:11:23.980
8 1:01.454 +3.092 21:12:25.434
9 59.470 +1.108 21:13:24.904
10 1:00.625 +2.263 21:14:25.529
11 59.239 +0.877 21:15:24.768
12 1:00.518 +2.156 21:16:25.286
13 59.212 +0.850 21:17:24.498
(310) Anastasia Antonio
1 21:05:19.521
2 58.699 21:06:18.220
3 1:00.264 +1.565 21:07:18.484
4 1:00.162 +1.463 21:08:18.646

1
59.522
1:00.125
59.301
1:00.607
1:00.111
59.783
1:00.185
1:00.697

O ©W O ~NO OB WwN

=

21:05:26.363
+1.963 21:06:25.885
+2.566 21:07:26.010
+1.742 21:08:25.311

21:09:22.870
+3.048 21:10:23.477
+2.552 21:11:23.588
+2.224 21:12:23.371
+2.626 21:13:23.556
+3.138 21:14:24.253

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave
Direttore di gara : Danilo Di Giorgio

Stampato: 01/06/2019 21:20:52

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.
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MC TUTURANO BRINDISI ”‘
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Camp. Reg_j.Pug_ina FMI 4~ Prova Tuturano
Challenge MX2 Tuturano MX (BR) 0,660 km ._._.
Prima Manche 01/06/2019 19:20 . .. . .

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 21:04:22

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 59.743 +2.184 21:15:23.996
12 1:03.460 +5.901 21:16:27.456
13 1:00.858 +3.299 21:17:28.314

(65) Coronese Domenico
1 21:05:26.648
2 1:03.183 +1.466 21:06:29.831
3 21:07:31.548
4 1:04.159 +2.442 21:08:35.707
5 1:05.927 +4.210 21:09:41.634
6 1:05.672 +3.955 21:10:47.306
7 1:07.841 +6.124 21:11:55.147
8 1:08.939 +7.222 21:13:04.086
9 1:11.681 +9.964 21:14:15.767

10 1:12.772 +11.055 21:15:28.539
1 1:11.755 +10.038 21:16:40.294
12 1:09.642 +7.925 21:17:49.936

(156) Rausa Cristian
1 21:05:30.572
2 21:06:30.443
3 1:01.839 +1.968 21:07:32.282
4 2:26.590 +1:26.719 21:09:58.872
5 1:03.201 +3.330 21:11:02.073
6 1:01.964 +2.093 21:12:04.037
7 1:02.105 +2.234 21:13:06.142
8 1:01.944 +2.073 21:14:08.086
9 1:02.129 +2.258 21:15:10.215

10 1:01.310 +1.439 21:16:11.525

1 1:01.371 +1.500 21:17:12.896
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